
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.25.2022   

 

Stare Babice, 5 sierpnia 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie usług transportowych z zakresu dowożenia dzieci do szkół 
podstawowych na terenie gminy Stare Babice” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
liczba kierowców, którzy posiadają staż pracy na stanowisku kierowcy samochodu dowożącego dzieci do 
placówek oświatowych równy lub powyżej 3 lat, liczba wykroczeń, jakie Wykonawca popełnił w ramach 
prowadzonej działalności związanej z dowozem, przez okres ostatnich 6 miesięcy. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Prywatna Komunikacja 
Samochodowa „P.K.S. GABO” Bogusław Zacharski z siedzibą w miejscowości Wyszków (07-200) przy ul. 
W. Witosa 6/8, (złożona jako oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp) oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto COB – 471 127,60 zł, 

cena jednostkowa jednego wozokilometra – C1 – 6,26 zł brutto/wozokilometr, 
b) kryterium oceny K2 liczba kierowców, którzy posiadają staż pracy na stanowisku kierowcy samochodu 

dowożącego dzieci do placówek oświatowych równy lub powyżej 3 lat – 5 kierowców, 
c) kryterium oceny K3 liczba wykroczeń, jakie Wykonawca popełnił w ramach prowadzonej działalności 

związanej z dowozem, przez okres ostatnich 6 miesięcy - 0 wykroczeń. 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe – Przewóz Osób Bogdan 

Raniszewski z siedzibą w Wyszkowie (07-200) przy ul. Janusza Korczaka 12, oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto COB – 488 437,40 zł, 

cena jednostkowa jednego wozokilometra – C1 – 6,49 zł brutto/wozokilometr – w kryterium oferta 
uzyskała 57,87 pkt; 

b) kryterium oceny K2 liczba kierowców, którzy posiadają staż pracy na stanowisku kierowcy samochodu 
dowożącego dzieci do placówek oświatowych równy lub powyżej 3 lat – 5 kierowców – w kryterium 
oferta uzyskała 20 pkt; 

c) kryterium oceny K3 liczba wykroczeń, jakie Wykonawca popełnił w ramach prowadzonej działalności 
związanej z dowozem, przez okres ostatnich 6 miesięcy - 0 wykroczeń – w kryterium oferta 
uzyskała 20 pkt; 

Razem oferta uzyskała 97,87 pkt 



 

 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Prywatna Komunikacja Samochodowa „P.K.S. GABO” 
Bogusław Zacharski z siedzibą w miejscowości Wyszków (07-200) przy ul. W. Witosa 6/8, (złożona jako 
oferta dodatkowa w trybie art. 289 ust. 1 ustawy pzp) oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 – cena ofertowa brutto COB – 471 127,60 zł, 

cena jednostkowa jednego wozokilometra – C1 – 6,26 zł brutto/wozokilometr – w kryterium oferta 
uzyskała 60 pkt; 

b) kryterium oceny K2 liczba kierowców, którzy posiadają staż pracy na stanowisku kierowcy samochodu 
dowożącego dzieci do placówek oświatowych równy lub powyżej 3 lat – 5 kierowców – w kryterium 
oferta uzyskała 20 pkt; 

c) kryterium oceny K3 liczba wykroczeń, jakie Wykonawca popełnił w ramach prowadzonej działalności 
związanej z dowozem, przez okres ostatnich 6 miesięcy - 0 wykroczeń – w kryterium oferta 
uzyskała 20 pkt; 

Razem oferta uzyskała 100 pkt - została uznana za najkorzystniejszą 
 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę PKS Bodzentyn sp. z o.o z siedzibą w miejscowości 

Bogucice Drugie (28-400) przy ul. Szosa 26, oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto COB – 667 556,20 zł, 
cena jednostkowa jednego wozokilometra – C1 – 8,87 zł brutto/wozokilometr, 
b) kryterium oceny K2 liczba kierowców, którzy posiadają staż pracy na stanowisku kierowcy samochodu 

dowożącego dzieci do placówek oświatowych równy lub powyżej 3 lat – 5 kierowców, 
c) kryterium oceny K3 liczba wykroczeń, jakie Wykonawca popełnił w ramach prowadzonej działalności 

związanej z dowozem, przez okres ostatnich 6 miesięcy - 0 wykroczeń. 
      Oferta odrzucona  
 
 
 
 
 

  


		2022-08-05T13:54:29+0200
	Sławomir Sumka




